purificationis.

BP 1182 p 725r 02 za 07-01-1402.

Johannes zvw Willelmus van der Heijden beloofde aan Johannes van Gheldorp schoenmaker tussen nu en Sint-Jan over een jaar (zo 24-06-1403) 125 Hollandse gulden uit te geven aan erfgoederen, onder de villicatio van Den Bosch, tbv hem en zijn vrouw Elizabeth ndvw Godefridus van Geldorp zv Philippus, welke erfgoederen eerstgenoemde Johannes niet zal verkopen, vervreemden of belasten, tenzij eerstgenoemde Johannes bij zijn voornoemde vrouw Elizabeth wettig nageslacht zal hebben verwekt.

Johannes filius quondam Willelmi van der Heijden promisit super omnia (dg: Rutghero de Gheldorp) Johanni de Gheldorp sutori quod ipse Johannes primodictus infra hinc et (dg: festum nativitatis Johannis) a festo nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum exponet (dg: pro he) centum et XXV Hollant gulden pro hereditatibus #infra villicationem oppidi de Busco sitis# ad opus sui et ad opus Elizabeth sue uxoris filie naturalis quondam Godefridi de Geldorp (dg: et ad opus libe) filii Philippi et quas hereditates ut sic cum dicta pecunie summa primodictus Johannes non vendet nec alienabit et supra easdem hereditates obligationem faciet (dg: nisi antequam) nisi ipse Johannes primodictus (dg: prius legitimam prolem) et dicta Elizabeth eius uxor prius legitimam prolem pariter habuerint. Testes datum supra.

BP 1182 p 725r 03 za 07-01-1402.

Rutgherus van Gheldorp beloofde aan Johannes zvw Willelmus van der Heijden 80 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) te betalen.

Rutgherus de Gheldorp promisit super omnia Johanni filio quondam Willelmi van der Heijden LXXX Hollant gulden seu valorem in festo nativitatis Johannis proxime futuro persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 725r 04 za 07-01-1402.

Johannes zvw Willelmus van der Heijden ev Elizabeth ndvw Godefridus van Gheldorp zv Philippus verklaarde dat Rutgherus van Gheldorp, Rodolphus van den Broecke, Johannes van Gheldorp schoenmaker en Katherina wv voornoemde Godefridus hem betaald hebben 150 Hollandse gulden, die wijlen voornoemde Godefridus in zijn testament vermaakt had aan zijn voornoemde natuurlijke dochter Elizabeth. De brief overhandigen aan voornoemde Rodolphus.

Johannes filius quondam Willelmi van der Heijden maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie naturalis quondam Godefridi de Gheldorp filii Philippi palam recognovit sibi per Rutgherum de Gheldorp et Rodolphum van den Broecke et Johannem de Gheldorp sutorem et Katherinam relictam dicti quondam Godefridi #fore satisfactum# de centum et quinquaginta Hollant gulden quos dictus quondam Godefridus dicte Elizabeth sue filie naturali in suo testamento legaverat clamans dictos Rut Rodolphum Johannem de Geldorp et Katherinam et (dg: queque bona) quoscumque executores et bona quecumque dicti quondam Godefridi inde quitos et absolutos. Testes datum supra. Tradetur littera dictis¹ (dg: ²K) Rodolpho.

BP 1182 p 725r 05 za 07-01-1402.

Johannes zv Henricus gnd die Wever van Loen verkocht aan Johannes zvw Zibbo van der Scueren een stuk land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, ter plaatse gnd op die Groet Acker, tussen voornoemde Johannes zvw Zibbo van der Scueren enerzijds en Petrus gnd Oeden soen en zijn zuster Eefsa anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes Peters soen en met het andere eind aan de gemene weg.

Johannes filius (dg: quondam Zibbe) Henrici dicti die Wever de Loen peciam terre sitam in parochia de Haren in loco dicto Beilver ad locum dictum op die Groet Acker inter hereditatem Johannis filii quondam Zibbonis van der Scueren ex uno et inter hereditatem Petri dicti Oeden soen et Eefse sue sororis ex (dg: alio) alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis Peters soen et cum reliquo fine ad communem (dg: finem) #viam# ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Johanni) dicto Johanni filio quondam Zibbonis van der Scueren promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Vere et Gheel datum supra.

BP 1182 p 725r 06 za 07-01-1402.

De gezusters Hilla en Gertrudis, dvw Henricus gnd Muijs, Willelmus die Lodder en zijn vrouw Hadewigis dvw voornoemde Henrici Muijs verkochten aan Willelmus gnd Tijmmerman een huis, erf en tuin van wijlen voornoemde Henricus, in Breugel, tussen Johannes gnd Moijart enerzijds en Petrus zv voornoemde Willelmus Tijmmerman anderzijds, zoals deze behoorden aan wijlen voornoemde Henricus Muijs, belast met 1 oude sterling gnd oude Engelse en een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Son.

(dg: #Hilla#) Hilla et Gertrudis sorores filie quondam Henrici dicti Muijs cum tutore et Willelmus die Lodder maritus 'et legitimus ut asserebat Hadewigis sue uxoris filie dicti quondam Henrici Muijs #et dicta Hadewigis cum eodem tamquam cum tutore# domum et aream ac ortum dicti quondam Henrici sitos in parochia de Broeghel inter hereditatem Johannis dicti Moijart ex uno et inter hereditatem Petri filii Willelmi dicti Tijmmerman ex alio prout ibidem siti sunt et ad dictum quondam Henricum Muijs spectare consueverunt ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Willelmo Tijmmerman promittentes cum (dg: cum) tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno antiquo sterlingo dicto aude Enghelsche et hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Zonne exinde solvendis annuatim. Testes datum supra.

BP 1182 p 725r 07 za 07-01-1402.

Marcelius van den Broecke en Alexius zvw Henricus van Aken verkochten aan Johannes Tijmmerman zvw Lambertus zvw Willelmus van Ghiessen de helft, die behoorde aan Hilla wv voornoemde Willelmus van Ghiessen, in 1/3 deel van een hofstad, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Kolperstraat naar de Peperstraat, tussen erfgoed van Ghibo gnd Buijc enerzijds en erfgoed van Katherina van Helvoert anderzijds, te weten de helft van het derde deel dat gelegen is naast voornoemd erfgoed van Ghibo, welk 1/3 deel wijlen voornoemde Willelmus van Ghiessen in cijns verkregen had van Johannes zv Johannes van Boemel, en welke helft Lambertus gnd Lexus vleeshouwer gekocht had van voornoemde Hilla, belast met de cijns in de brief vermeld. Voornoemde Marcelius behoudt in deze helft van het 1/3 deel de n-erfcijns van 20 schelling geld, die voornoemde Johannes koper heden aan voornoemde Marcelius beloofde.

Marcelius van den Broecke et Alexius filius quondam Henrici de Aken medietatem que ad Hillam relictam quondam Willelmi de Ghiessen (dg: spectare) jure hereditario spectare consueverat in tertia parte cuiusdam domistadii siti in Buscoducis in quodam (dg: domistadio) vico tendente a vico dicto Colperstraet versus vicum dictum Peperstraet inter hereditatem Ghibonis dicti Buijc ex uno et inter hereditatem Katherine de Helvoert ex (dg: u) alio scilicet dividendo predictum domistadium in tres partes equales medietatem illius (dg: terciie) terciie partis dicti domistadii que tertia (dg: parte) pars sita est contigue iuxta predictam hereditatem dicti Ghibonis quam (dg: me) terciam partem dictus quondam Willelmus de Ghiessen erga Johannem filium Johannis de Boemel ad censum acquisierat #prout in litteris# et quam medietatem dicte terciie partis Lambertus dictus Lexus carnifex erga dictam Hillam emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni (dg: Tijmmerman) Tijmmerman

filio quondam Lamberti filii dicti quondam Willelmi de Ghiessen cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte #sui et dicti quondam ?al Lamberti et# quorumcumque heredum dicti quondam Lamberti Lexus (dg: in) in dicta medietate dicte tercie partis (dg: dep) existentem (dg: se) ?et eventuram #excepto censu in dictis litteris contento# deponere salvo tamen dicto Marcelio in dicta medietate dicte tercie partis hereditario censu XX solidorum monete quem dictus Johannes emptor dicto Marcelio dare et exsolvere promisit coram scabinis infrascriptis. Testes Gheel et Best datum [supra].

BP 1182 p 725r 08 za 07-01-1402.

Voornoemde koper Johannes Tijmmerman zvw Lambertus zvw Willelmus van Ghiessen beloofde aan voornoemde Marcelius van den Broecke een n-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit voornoemde helft van het 1/3 deel.

-. {dmv deze streep verbonden met BP 1182 p 724v 11}

Dictus Johannes emptor promisit se daturum et soluturum dicto Marcelio hereditarium censum XX solidorum monete hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex dicta medietate dicte [tercie] partis. Testes datum supra.

1182 p. 726v.

in profesto purificationis: woensdag 01-02-1402.
in crastino purificationis: vrijdag 03-02-1402.
tercia post jubilate: dinsdag 18-04-1402.

BP 1182 p 726v 01 wo 01-02-1402.

Godefridus zvw Willelmus gnd Posteel maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 2 franken, die wijlen voornoemde Willelmus Posteel gekocht had van Margareta wv Petrus van Hijnen, Johannes, Petrus en Yda, kvw voornoemde Petrus, en Theodericus gnd Lambrechts soen.